スプライン・ネットワーク、TonerSaver(トナーセーバー) のグローバルサイト開設

株式会社スプライン・ネットワーク(東京都渋谷区、代表取締役:雪野洋一)は、同社が開発・販売しているWindows 向けプリンター トナー/インク削減ソリューション「TonerSaver」(トナーセーバー)のグローバルサイト(http://www.tonersaver.com)を開設致しました。

グローバルサイトの主な目的は次の通りです:

- ・日本国外の市場開拓
- ・グローバル市場へのメッセージ発信
- ・各国代理店との連携強化

今後は、従来の国内サイトに加えてグローバルサイトでも、製品情報などのニュースやコンテンツをタイムリーに配信して行きます。

■TonerSaver について

TonerSaverは、プリンタードライバーの技術を応用した独自のアルゴリズムを用いて、あらゆるメーカーのプリンターのトナー/インク消費量をコントロールします(最大50%削減)。

導入後は、特別な操作をすることなく高品位な印刷出力を維持しながら、プリンターの印刷コストを削減することが可能です。

銀行、生命保険・損害保険、Sler、製造業、官公庁、教育機関など、700社 45万ライセンス以上の導入実績があります。

TonerSaver 国内Webサイト: http://www.tonersaver.jp

TonerSaver グローバルWebサイト: http://www.tonersaver.com
TonerSaver Facebookページ: http://www.facebook.com/tonersvr

■株式会社スプライン・ネットワークについて

株式会社スプライン・ネットワークは、2002年1月 に設立され、2010年英国Software Imagingのグループ化を機に、本格的にワールドワイド展開を始めました。

印刷ソリューションの分野では世界のリーディング

カンパニーの地位を確立し、主要製品「TonerSaver」(主要国で特許取得済)では日本市場をほぼ独占しています。

代表取締役 雪野 洋一

住所: 東京都渋谷区渋谷2-16-5 マニュライフプレイス渋谷8F

TEL: 03-5464-5468 (代表) FAX: 03-5464-5458

スプライン・ネットワークWebサイト: http://www.spline-network.co.jp

Software Imaging Webサイト: http://www.softwareimaging.com

■報道関係者様のお問い合わせ先

株式会社スプライン・ネットワーク マーケティング部 山田 知宏

TEL: 03-5464-5468 (代表) FAX: 03-5464-5458

E-mail: sales@spline-network.co.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com